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Скопје, 25.12.2023 година

ИЗВЕСТУВАЊЕ  

Ве известуваме дека Одборот на директори на Македонска берза, на седницата одржана на 21.12.2023 година,  донесе Одлука за котација на перпетуална обврзница издадена од УНИ Банка АД Скопје, на подсегментот Берзанска котација-Котација на други хартии од вредност.
Перпетуалната обврзница e котирана и може да се тргува на секундарен пазар почнувајќи од 25.12.2023 година.

[bookmark: _GoBack]Подетални информации за котацијата, се објавени на официјалните интернет страни на Македонска Берза и на УНИБанка АД Скопје, поточно на следниве линкови:
https://www.mse.mk/mk/news/22/12/2023/listing-of-third-issue-of-perpetual-bonds-issued-by-uni-bank-ad-skopje
https://unibank.mk/pocetna.nspx
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